[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДИКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.
2022 г.
№ 48
            Деревня Кораккасы

	   ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
      МУРКАШ РАЙОНĔ

    КАТЬКАС ЯЛ

   ПОСЕЛЕНИЙĔН

     АДМИНИСТРАЦИЙĔ

     ЙЫШĂНУ

27.07.
2022 ç.
№ 48
Кораккас ялĕ

	Об утверждении градостроительных

планов земельных  участков

В соответствии со статьей 29 Земельного кодекса РФ, статьей 44  Градостроительного кодекса РФ и на основании заявления Иванова Андрея Рудольфовича проживающего по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, район Моргаушский, сельское поселение Кадикасинское, д. Кадикасы, ул. Союзная, дом 17 администрация  Кадикасинсого  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

           1.Утвердить  градостроительный план земельного участка  от 26.07.2022 года.    № RU-21-51-23-04-04/27-07--2022 на строительство жилого дома, находящегося по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, д. Кадикасы, ул. Новая, участок 1Г.
Глава администрации Кадикасинсого  сельского поселения                                                                                          Моргаушского района Чувашской Республики                                                  Г.Г.Лебедев